Od: _ sanofi.com

Odeslano: 8. srpna 2018 14:29

Komu:

Predmét: FW: objednavka HVLP 41/2018
Prilohy: objednavka SANOFI 6.8.2018 .xIsx

Dobry den, omlouvam, ono toho koukam z objednavky vypadlo vice.
Posilam vse na patek.

Akceptace objednavky:
Standard Order 1000175216 Net value | 669 885,12 |czK |
Sold-To Party [1DDU??EE Fakultni nemocnice Brno / Jihlavska 20 / 625 00 Brno E
Ship-To Party |20004194 | Fakultni nemocnice Brno / Jihlavskd 20 / 625 00 Brno
Purch. Order No. | ermail 6.8.2018 | PO Date 0&.08.2018)

Req. defv.date  |D| [10.08.2018] Deliver.Plant =

[]complete dlv. Total Weight | 10, 417 Kg
Delvery block | =l | Volume | 28,527|/cD3
Biling block | Z| Pricng Date 02.08.2018)]

Paymentcard | | | Exp.date [

Payment terms 8000 60 Days from Date of invoice
Incoterms |CIP|| Brno |
Order reason | =]

10533881 UNT| ,
201634228 | UNT ﬁ (CAPRELSA 300MG TABCO BL3X1.
Lniis'ﬁié'é_g | 3UNT [ | DEPAKINE POR SIR 1X150ML

| 20414820 LUNT [ DEVTANA 60 MG INF 1X1.5ML/6 .

| sozzescs | 100UNT| [ | NOVALGIN INJEKCE INJ SOL 5X5.,

|| sostesy ' 20 ;ﬁf}iﬁ[ﬁﬁéﬁﬂarﬁ[ INF CNC SO..
I el |

lva Novakova

Customer Services Specialist

Supply Chain

TEL.: +420 607 046 528, TEL: +420 233 086 283
EVROPSKA 846/176a, 160 00 PRAHA 6, Ceské republika

SANOFI \7

Prosim, myslete na Zivotni prostredi drive, nez vytisknete tento email!



Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakdkoliv jeho priloha ndvrh smlouvy, nase spolec¢nost vylu¢uje v souladu s § 1740 odst. 3 zdkona ¢. 89/2012
Sb., obcansky zakonik (ddle jen ,,obCansky zdkonik“) mozZnost prijeti ndvrhu smlouvy s jakymikoliv dodatky ¢i odchylkami, a to i tehdy, pokud
podstatné neméni podminky ndvrhu. Nase spolecnost vylucuje v souladu s § 1751 odst. 2 obcanského zdkoniku uzavreni smlouvy, pokud

k prijeti ndvrhu smlouvy pfipojite své obchodni podminky ¢i na né odkdZete. Nase spole¢nost miiZe jakoukoliv svou nabidku odvolat kdykoliv,
pokud Vdam odvoldni nabidky dojde drive, neZ odeslete prijeti nabidky. Na pisemné potvrzeni o obsahu smlouvy uzaviené v jiné neZ pisemné
formé se nevztahuje § 1757 odst. 2 obcanského zdkoniku. Vysledky jedndni predchdzejicich uzavieni smlouvy povaZuje nase spolecnost za
nezdvazné a bez ohledu na diivod spolecnost nenese Zddnou odpovédnost za pripadné ukonceni nebo preruseni jedndni o smlouvé.

Tato zprdva a jakékoliv k ni pripojené soubory jsou divérné a jsou ureny pouze jejim zamyslenym adresatum.

%f N
ol

From: CZ-objednavky
Sent: Monday, August 06, 2018 3:51 PM

TH
Subject: FW: objednavka HVLP 41/2018

AKCEPTACE OBJEDNAVKY

Dobry den,

dékujeme za VaSi objednavku. Vami ucinénou objednavku pfijimame.
Predpokladané datum dodani 8.8.2018

Celkova cena bez DPH v Ké:

tandard Order 1000175107 Net value | 111 005,86 |CIK
0ld-To Party 10007764 Fakultni nemocnice Brno { Jihlavska 20 / 625 00 Brno @
hip-To Party 20001678 Fakukni nemocnice Brno / Jihlavskad 20 / 625 00 Brno

urch. Order Ho. | email 6.8.2018 PO Date 06.08.2018

Argofan prosim objednejte pfes distributora. Pfipravek napfimo nedodavame.
Novalgin tablety mizeme v této chvili dodat pouze v omezeném mnozstvi z diivodu nizkych skladovych zasob.

S pozdravem

Customer Services Specialist



Supply Chain

sanofi-aventis, s.r.o.
TeL.: [ NG 220 235 086 283
EVROPSKA 846/176a, 160 00 PRAHA 6, Ceské republika
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